
Весна 2025 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота
ФИО 

преподавателя время группы аудитория
1 нед/ 
2 нед время группы аудитория

1 нед/ 
2 нед время группы аудитория

1 нед/ 
2 нед время группы аудитория

1 нед/ 
2 нед время группы аудитория

1 нед/ 
2 нед время группы аудитория

1 нед/ 
2 нед

Гайфуллин

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35

10:45-12:20 142 13-06 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20

13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 142 14-04 13:15-14:50 13:15-14:50

15:00-16:35 111 409 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 111 410 15:00-16:35 15:00-16:35
16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 с/с 16-08 18:30-20:05 18:30-20:05

Гордиенко

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35
10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20
13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50

15:00-16:35 115 405 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 115 433 15:00-16:35 15:00-16:35

16:45-18:20 с/с 13-02 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 с/к 14-14 10.02 18:30-20:05 18:30-20:05 с/с 13-02 12.02 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05

Горницкий

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35
10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20
13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50

15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 341 13-27 15:00-16:35 15:00-16:35
16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 с/с 16-08 18:30-20:05 18:30-20:05

Зайцев

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35
10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20
13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50
15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35

16:45-18:20 с/c 13-02 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-21:50 ВСО1 1327 18:30-20:05 с/с 13-02 12.02 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05

Клячко

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35

10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 141-142 13-11 10:45-12:20

13:15-14:50 141-142 13-06 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 141 13-27 13:15-14:50

15:00-16:35 141 13-27 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35

16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 с/к 1302 с 7 ф 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 с/с 1302 с 7 ф 18:30-20:05

Куликова

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35
10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20
13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50

15:00-16:35 114 410 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 114 406 15:00-16:35 15:00-16:35
16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 с/с 1302 с 7 ф 18:30-20:05

Маркова

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35
10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20
13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50
15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35

16:45-18:20 16:45-18:20 ЕНС 433 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 с/с 13-02 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05

Михалев

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35
10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20

13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50
М1, с 13:

00 13-11 13:15-14:50 13:15-14:50

15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 М1 13-11 15:00-16:35 15:00-16:35
16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 с/с 13-02 12.02 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05

Скутин

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35
10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20

13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 112 409 13:15-14:50 13:15-14:50 112 1414
15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35
16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 с/с 1302 с 7 ф 18:30-20:05

Тимашёв

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35

10:45-12:20 341 14-14 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20
13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50

15:00-16:35 110 407 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 110 407 15:00-16:35 15:00-16:35

16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 с/к 16-08 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 с/с 16-08 18:30-20:05 18:30-20:05

Чубаров

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35

10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 108-115 П4 10:45-12:20

13:15-14:50 108-115 П4 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 12:30-14:05
c/к на 
англ 407 с 14 ф 13:15-14:50 109 1302

15:00-16:35 109 406 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35
16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 18:00-19:30 с/с online c 25 ф 18:30-20:05 с/с 13-02 12.02 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05

Шафаревич

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35

10:45-12:20 10:45-12:20 108 1302 10:45-12:20 10:45-12:20 108 405 10:45-12:20 10:45-12:20
13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50
15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35
16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20
18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05


